
VolaSoftControlPdf

15. Suter Sport Skirennen

2023
Riesenslalom

Offizielle Rangliste

SC Rot - Gold Goldau Alfons GasserSC Rot - Gold Goldau Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18.03.2023  /  Stoos  /  Suter Sport / SC Stoos 1582  /  18.03.2023 um 16.02 / Seite 1/7

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Lauf 1 Lauf 2 Zeiten +

  MU10 Mädchen Jg. 2013 und jünger  

1 9 Annen Luisa 2013 Oberwil-Zug 58.09 1:00.03 1:58.12

2 6 Lüönd Ursina 2013 Muotathal 59.26 1:00.48 1:59.74 1.62

3 11 Harm Nives 2013 Hochstuckli Sattel 59.73 1:00.97 2:00.70 2.58

4 24 Föhn Malina 2013 Muotathal 1:03.96 1:04.51 2:08.47 10.35

5 2 Hauser Malia 2013 Schwyz 1:06.23 1:05.71 2:11.94 13.82

6 23 Müller Louisa 2013 Stoos 1:07.04 1:08.06 2:15.10 16.98

7 5 Gisler Nina 2013 Hochstuckli Sattel 1:10.46 1:06.27 2:16.73 18.61

8 19 Sumi Laurien 2014 Stoos 1:09.94 1:08.61 2:18.55 20.43

9 17 Schilter Anika 2015 Stoos 1:08.05 1:11.11 2:19.16 21.04

10 15 Hardegger Sally 2014 Schwyz 1:10.06 1:10.07 2:20.13 22.01

11 28 Diggelmann Amy 2013 Finstersee 1:09.70 1:11.15 2:20.85 22.73

12 4 Meier Celine 2013 Stoos 1:10.77 1:10.52 2:21.29 23.17

13 12 Seelos Marlene 2015 Schwyz 1:11.05 1:12.18 2:23.23 25.11

14 1 Schnüriger Kaitlyn 2015 Rothenthurm 1:14.15 1:12.00 2:26.15 28.03

15 20 Reichlin Ebba 2014 Stoos 1:14.55 1:11.84 2:26.39 28.27

16 8 Schilter Valeri 2013 Stoos 1:17.68 1:15.25 2:32.93 34.81

17 13 Meier Leonie 2014 Stoos 1:16.50 1:18.60 2:35.10 36.98

18 18 Rickenbach Alva 2015 Stoos 1:21.71 1:24.72 2:46.43 48.31

19 26 Reichlin Lynn 2016 Stoos 1:29.66 1:27.53 2:57.19 59.07

20 25 Betschart Jill 2015 Stoos 1:32.58 1:35.94 3:08.52 1:10.40

21 14 Blum Lea 2015 Stoos 1:34.84 1:48.09 3:22.93 1:24.81

22 7 Kaufmann Solveig 2015 Stoos 1:43.02 1:56.74 3:39.76 1:41.64

  KU10 Knaben Jg. 2013 und jünger  

1 58 Kamer Levi 2013 Schwyz 55.97 57.62 1:53.59

2 68 Tschümperlin Jonas 2013 Alpthal 58.39 56.59 1:54.98 1.39

3 52 Ambauen Tim 2013 Beckenried-Klewenalp 57.12 57.89 1:55.01 1.42

4 73 Amstad Lino 2013 Beckenried-Klewenalp 58.32 58.77 1:57.09 3.50

5 74 Iten Finn 2013 St. Jost Oberägeri 59.30 58.36 1:57.66 4.07

6 65 Steiger Robin 2014 Hasle 59.19 58.89 1:58.08 4.49

7 64 Fuhrmann Luis 2013 Hochstuckli Sattel 1:00.44 59.28 1:59.72 6.13

8 57 Kündig Benno 2013 Stoos 1:01.23 59.44 2:00.67 7.08

9 80 Föhn Dario 2013 Hochstuckli Sattel 1:04.36 59.56 2:03.92 10.33

10 60 Hlubinka Matej 2013 Rot-Gold Goldau 1:04.34 1:01.53 2:05.87 12.28

11 66 Brunner Matti 2015 Einsiedeln 1:02.79 1:03.39 2:06.18 12.59

12 34 Hürlimann Dario 2013 Hochstuckli Sattel 1:02.17 1:04.02 2:06.19 12.60

13 29 Di Maulo Domenico 2013 Oberwil-Zug 1:05.92 1:02.67 2:08.59 15.00

14 37 Forte Delio 2013 Finstersee 1:05.27 1:04.68 2:09.95 16.36



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

15. Suter Sport Skirennen

2023

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

SC Rot - Gold Goldau Alfons GasserSC Rot - Gold Goldau Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18.03.2023  /  Stoos  /  Suter Sport / SC Stoos 1582  /  18.03.2023 um 16.02 / Seite 2/7

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Lauf 1 Lauf 2 Zeiten +

15 40 Hürlimann Lukas 2014 Hochstuckli Sattel 1:05.86 1:06.13 2:11.99 18.40

16 75 Föhn Leano 2014 Muotathal 1:08.93 1:06.94 2:15.87 22.28

17 72 Ambauen Phil 2015 Beckenried-Klewenalp 1:08.07 1:09.13 2:17.20 23.61

18 79 Klass Daniel 2013 Hochstuckli Sattel 1:12.94 1:07.14 2:20.08 26.49

19 63 Gwerder Ivan 2013 Muotathal 1:12.61 1:12.03 2:24.64 31.05

20 61 Kessler Raphael 2015 Schwyz 1:12.44 1:12.31 2:24.75 31.16

21 59 Schilter Mateo 2014 St. Jost Oberägeri 1:17.82 1:08.04 2:25.86 32.27

22 39 Courteau Jasper 2015 Stoos 1:12.97 1:13.00 2:25.97 32.38

23 53 Kreyzig Harrison 2016 Stoos 1:13.76 1:13.51 2:27.27 33.68

24 47 Kovacs Mark 2014 Stoos 1:18.27 1:20.70 2:38.97 45.38

25 62 Baumann Timo 2015 Stoos 1:21.74 1:20.00 2:41.74 48.15

26 44 Fässler Levin 2013 Drusberg 57.84 1:45.77 2:43.61 50.02

27 77 Schneider Jan 2015 Stoos 1:19.53 1:27.12 2:46.65 53.06

28 41 Brophy Jacob 2014 Oberwil-Zug 1:24.38 1:24.06 2:48.44 54.85

29 76 Disch Ragnar Henry 2016 Stoos 1:26.64 1:24.71 2:51.35 57.76

30 32 Tschümperlin Laurin 2016 Alpthal 1:24.60 1:27.63 2:52.23 58.64

31 69 Finke Jakob 2015 Oberwil-Zug 1:30.63 1:31.38 3:02.01 1:08.42

  MU12 Mädchen Jg. 2011/2012  

1 87 Kündig Karin 2011 Stoos 53.76 55.88 1:49.64

2 98 Kryenbühl Kim 2012 St. Jost Oberägeri 57.05 58.25 1:55.30 5.66

3 89 Marty Lia 2011 Drusberg 57.84 58.33 1:56.17 6.53

4 102 Steiger Marion 2012 Hasle 59.49 58.90 1:58.39 8.75

5 96 Basov Lilly 2012 St. Jost Oberägeri 58.00 1:00.65 1:58.65 9.01

6 88 Kübler Giulia 2012 Einsiedeln 58.83 1:00.28 1:59.11 9.47

7 85 Hardegger Jill 2012 Schwyz 58.82 1:00.97 1:59.79 10.15

8 95 Scheiber Kim 2011 Stoos 54.12 1:07.15 2:01.27 11.63

9 84 Schnüriger Joline 2011 Rothenthurm 1:00.50 1:02.06 2:02.56 12.92

10 94 Iten Elin 2011 St. Jost Oberägeri 1:01.03 1:01.68 2:02.71 13.07

11 91 Pfyl Livia 2012 Schwyz 1:00.91 1:03.55 2:04.46 14.82

12 101 Letter Muriel 2011 St. Jost Oberägeri 1:02.90 1:03.39 2:06.29 16.65

13 100 Roos Noelia 2012 Schwyz 1:01.46 1:04.92 2:06.38 16.74

14 181 Küker Livia 2011 Stoos 1:03.12 1:03.56 2:06.68 17.04

15 97 Gwerder Lina 2012 Muotathal 1:02.57 1:04.99 2:07.56 17.92

16 90 Betschart Lena 2012 Finstersee 1:08.22 1:02.62 2:10.84 21.20

17 104 Schilter Nina 2011 Stoos 1:08.21 1:07.91 2:16.12 26.48

18 81 Sigrist Ramona 2011 Finstersee 1:10.12 1:09.46 2:19.58 29.94

19 82 Hilty Madlaina 2012 Stoos 1:12.75 1:12.78 2:25.53 35.89



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

15. Suter Sport Skirennen

2023

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

SC Rot - Gold Goldau Alfons GasserSC Rot - Gold Goldau Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18.03.2023  /  Stoos  /  Suter Sport / SC Stoos 1582  /  18.03.2023 um 16.02 / Seite 3/7

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Lauf 1 Lauf 2 Zeiten +

  KU12 Knaben Jg. 2011/2012  

1 111 Kamer Ramon 2012 Schwyz 52.56 54.18 1:46.74

2 113 Bissig Fabio 2012 Einsiedeln 53.84 55.03 1:48.87 2.13

3 107 Römer Raphael 2011 Stoos 54.39 56.40 1:50.79 4.05

4 119 Stierli Loris 2012 Hochstuckli Sattel 54.95 56.22 1:51.17 4.43

5 108 Scheiber Lian 2012 Stoos 53.96 57.22 1:51.18 4.44

6 109 Schilter Silvan 2012 Stoos 55.67 56.03 1:51.70 4.96

7 129 Trütsch Jonas 2012 Drusberg 56.73 55.81 1:52.54 5.80

8 125 Brunner Florin 2012 Einsiedeln 56.01 57.51 1:53.52 6.78

9 121 Iten Raphael 2011 St. Jost Oberägeri 56.29 57.62 1:53.91 7.17

10 105 Hotz Curdin 2012 Einsiedeln 56.62 58.01 1:54.63 7.89

11 106 Schaller Ueli 2012 Hochstuckli Sattel 59.17 58.00 1:57.17 10.43

12 120 Dünner Nando 2012 Rothenthurm 59.72 1:02.39 2:02.11 15.37

13 126 Henggeler Dario 2012 St. Jost Oberägeri 1:04.39 1:02.35 2:06.74 20.00

14 117 Gisler Silvan 2012 Stoos 1:05.25 1:04.66 2:09.91 23.17

15 130 Müller Mateo 2012 Stoos 1:07.48 1:04.83 2:12.31 25.57

16 127 Dolezal Matous 2012 Finstersee 1:06.34 1:07.13 2:13.47 26.73

17 131 Hauser Silas 2011 Schwyz 1:06.80 1:07.21 2:14.01 27.27

18 112 Schneider Micha 2012 Stoos 1:07.30 1:08.63 2:15.93 29.19

19 124 Süess Nils 2011 Stoos 1:09.31 1:10.41 2:19.72 32.98

20 116 Dariz Greggy 2012 Oberwil-Zug 1:12.81 1:08.23 2:21.04 34.30

21 122 Studer Benno 2012 Stoos 1:06.58 1:14.55 2:21.13 34.39

22 118 Jäger Luca 2012 Stoos 1:24.20 1:20.52 2:44.72 57.98

  MU14 Mädchen Jg. 2009/2010  

1 134 Müller Nayla 2010 Stoos 52.77 56.37 1:49.14

2 145 Pfyl Luzia 2010 Muotathal 54.01 56.69 1:50.70 1.56

3 132 Kryenbühl Jenny 2010 St. Jost Oberägeri 55.14 56.71 1:51.85 2.71

4 138 Bodenkamp Lauren 2009 Hochstuckli Sattel 54.98 57.85 1:52.83 3.69

5 143 Iten Aline 2009 Finstersee 59.46 56.71 1:56.17 7.03

6 140 Moos Nora 2010 Oberwil-Zug 57.19 59.17 1:56.36 7.22

7 144 Stump Nadine 2009 Stoos 1:01.27 1:02.73 2:04.00 14.86

8 136 Niedeöst Mariella 2010 Stoos 1:05.76 1:08.03 2:13.79 24.65

9 142 Mrozowski Julia 2010 Oberwil-Zug 1:08.93 1:06.84 2:15.77 26.63

10 137 Celander Lumi 2010 Stoos 1:10.66 1:13.06 2:23.72 34.58

  KU14 Knaben Jg. 2009/2010  

1 159 Kamer Fabio 2010 Schwyz 53.10 54.52 1:47.62



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

15. Suter Sport Skirennen

2023

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

SC Rot - Gold Goldau Alfons GasserSC Rot - Gold Goldau Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18.03.2023  /  Stoos  /  Suter Sport / SC Stoos 1582  /  18.03.2023 um 16.02 / Seite 4/7

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Lauf 1 Lauf 2 Zeiten +

2 152 Tschümperlin Jon 2010 Schwyz 54.17 55.77 1:49.94 2.32

3 148 Kessler Darius 2010 Schwyz 55.43 56.68 1:52.11 4.49

4 154 Kok Thijs 2010 Stoos 55.34 57.45 1:52.79 5.17

5 147 Schwendeler Janis 2010 Stoos 57.13 57.09 1:54.22 6.60

6 156 Wiesniewski Wiktor 2009 Stoos 58.73 59.65 1:58.38 10.76

7 150 Schnellmann Laurin 2010 Stoos 1:02.03 1:03.71 2:05.74 18.12

8 155 Besmer Elia 2010 Stoos 1:08.78 1:11.15 2:19.93 32.31

  MU16 Mädchen Jg. 2007/2008  

1 161 Kok Noor 2007 Stoos 50.75 52.63 1:43.38

2 160 Langenegger Nina 2008 Stoos 53.80 57.88 1:51.68 8.30

3 162 Tschümperlin  Marina 2008 Alpthal 55.84 56.60 1:52.44 9.06

4 164 Kälin Miriam 2008 Schwyz 56.30 57.88 1:54.18 10.80

5 167 Osley Carla 2008 Stoos 59.66 59.63 1:59.29 15.91

6 168 Schuler Johanna 2007 Finstersee 1:01.77 1:00.15 2:01.92 18.54

  KU16 Knaben Jg. 2007/2008  

1 177 Letter Matteo 2007 St. Jost Oberägeri 49.63 49.82 1:39.45

2 178 Römer Michael 2008 Stoos 50.67 52.07 1:42.74 3.29

3 175 Arnold Mauro 2008 Muotathal 51.61 53.02 1:44.63 5.18

4 173 Tschümperlin Glenn 2008 Schwyz 52.49 53.70 1:46.19 6.74

5 176 Tschümperlin Linus 2008 Schwyz 53.06 54.59 1:47.65 8.20

6 171 Britschgi Cedric 2007 Finstersee 56.34 57.56 1:53.90 14.45

7 169 Iten Severin 2008 Finstersee 58.42 58.06 1:56.48 17.03

8 174 Senn Martin 2008 Stoos 1:02.41 1:06.86 2:09.27 29.82

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (16)

16 Neuhaus Lilo 2014 Stoos

31 Brütsch Roman 2013 Drusberg

35 Lüönd Mario 2015 Muotathal

36 Tan Logan 2015 Oberwil-Zug

43 Gono Noel 2013 Stoos

46 Biondino Charlie 2017 Stoos

48 Felder Dario 2013 Flühli

54 Lim Filipe 2013 Oberwil-Zug



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

15. Suter Sport Skirennen

2023

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

SC Rot - Gold Goldau Alfons GasserSC Rot - Gold Goldau Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18.03.2023  /  Stoos  /  Suter Sport / SC Stoos 1582  /  18.03.2023 um 16.02 / Seite 5/7

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Lauf 1 Lauf 2 Zeiten +

56 Betschart Phill 2013 Muotathal

78 Basov Luke 2015 St. Jost Oberägeri

92 Annen Anna Marie 2011 Oberwil-Zug

114 Betschart Lio 2011 Muotathal

133 Lüönd Silvana 2009 Muotathal

135 Stump Romina 2009 Stoos

149 Ducerf Paul 2009 St. Jost Oberägeri

158 Dubach Joel 2009 Stoos

Nicht im Ziel - Lauf 1 (17)

10 Mäder Julie 2013 Oberwil-Zug 1:01.29

30 Wiget Laurin 2016 Stoos

38 De Castelbajac Victor 2015 Oberwil-Zug 1:10.08

42 Bissig Leon 2015 Einsiedeln

55 Schnüriger Jens 2013 Rothenthurm 1:06.18

67 IIasz Damian 2013 Stoos 1:50.09

71 Studer Johann 2014 Stoos 1:11.60

83 Tan Sicily 2012 Oberwil-Zug 1:03.70

93 Tschümperlin Livia 2011 Alpthal 58.75

103 Sterki Eline 2012 Schwyz

115 Elvedi Luis 2011 Stoos

163 Bächler Jill 2007 Oberwil-Zug 1:01.06

165 Schuler Olivia 2007 Finstersee 57.06

172 Betschart Noah 2008 Muotathal 57.66

179 Bächler Liv 2009 Oberwil-Zug 1:00.58

180 Kündig Pirmin 2015 Stoos 1:23.48

182 Norris Liam 2015 Oberwil-Zug 1:13.51

Disqualifizierte - Lauf 1 (10)

3 Kreyzig Marlo Ann 2014 Stoos 1:14.22 Tor 19

21 Gwerder Ronja 2015 Muotathal Tor 14

22 Meier Isabella 2016 Stoos 1:19.16 Tor 17

45 Genovese Gabriele 2015 Stoos Tor 19

51 Dubacher Mattia 2016 Stoos 1:21.51 Tor 3

99 Pfrunder Calliope 2011 Stoos 1:02.59 Tor 14

110 Ducerf Louis 2011 St. Jost Oberägeri Tor 6

123 Seelos Maximilian 2012 Schwyz 1:08.60 Tor 18

128 Birrer Alex 2012 Oberwil-Zug Tor 3

141 Tan Sophie 2009 Oberwil-Zug 1:02.83 Tor 3

Nicht am Start - Lauf 2 (20)

16 Neuhaus Lilo 2014 Stoos

30 Wiget Laurin 2016 Stoos



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

15. Suter Sport Skirennen

2023

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

SC Rot - Gold Goldau Alfons GasserSC Rot - Gold Goldau Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18.03.2023  /  Stoos  /  Suter Sport / SC Stoos 1582  /  18.03.2023 um 16.02 / Seite 6/7

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Club Lauf 1 Lauf 2 Zeiten +

31 Brütsch Roman 2013 Drusberg

35 Lüönd Mario 2015 Muotathal

36 Tan Logan 2015 Oberwil-Zug

42 Bissig Leon 2015 Einsiedeln

43 Gono Noel 2013 Stoos

46 Biondino Charlie 2017 Stoos

48 Felder Dario 2013 Flühli

54 Lim Filipe 2013 Oberwil-Zug

56 Betschart Phill 2013 Muotathal

78 Basov Luke 2015 St. Jost Oberägeri

92 Annen Anna Marie 2011 Oberwil-Zug

114 Betschart Lio 2011 Muotathal

115 Elvedi Luis 2011 Stoos

133 Lüönd Silvana 2009 Muotathal

135 Stump Romina 2009 Stoos

149 Ducerf Paul 2009 St. Jost Oberägeri

151 Down Maximilian 2010 St. Jost Oberägeri 1:02.43

158 Dubach Joel 2009 Stoos

Nicht im Ziel - Lauf 2 (10)

49 Roos Leano 2014 Schwyz 1:10.96

50 Süess Mateo 2015 Stoos 1:18.47

70 Lang Valentin 2014 Einsiedeln 59.30

110 Ducerf Louis 2011 St. Jost Oberägeri Tor 6

139 Douglas Nathalie 2009 Stoos 1:04.88

146 Pfyl Noel 2010 Schwyz 54.02

153 Gwerder Gian 2009 Muotathal 55.82

157 Schilter Manuel 2010 Stoos 55.75

166 Heinzer Jasmin 2007 Schwyz 51.84

170 Iten Jodok 2007 St. Jost Oberägeri 53.41

Disqualifizierte - Lauf 2 (7)

21 Gwerder Ronja 2015 Muotathal Tor 14

27 Hilty Laraina 2014 Stoos 1:23.76 Tor 18

33 Betschart Tristan 2014 Stoos 1:14.36 Tor 18

45 Genovese Gabriele 2015 Stoos Tor 22

86 IIasz Julia 2011 Stoos 1:13.62 Tor 6

103 Sterki Eline 2012 Schwyz Tor 3

128 Birrer Alex 2012 Oberwil-Zug Tor 3

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

15. Suter Sport Skirennen

2023

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

SC Rot - Gold Goldau Alfons GasserSC Rot - Gold Goldau Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18.03.2023  /  Stoos  /  Suter Sport / SC Stoos 1582  /  18.03.2023 um 16.02 / Seite 7/7

GEMELDET: 182

ABWESENDE: 16 20 36

STARTVERBOTE: 0 0 0

AUSGEFALLEN: 17 10 27

DISQUALIFIZIERTE: 10 7 17

KLASSIFIZIERT: 126


